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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L84023403G

2. Data e Regjistrimit 23/04/2018
3. Emri i Subjektit ALBANIAN PURE JUICE A.P.J
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Lushnje  Plug Rruga 5 Shtatori, Plug Lushnje, Z,k 2999 
nr.1/3. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimin, perpunimin e tregtimin e produkteve bujqesore e 

derivateve nga aktivitetet bujqesore. Importimin e 
eksportimin e produkteve Agroushqimore si perpunim, 
prodhim amballazhim tregtimin e lengjeve Fruta Perime. 
Tharjen perpunimin paketimin e Frutave Perimeve. Ngritjen 
e linjave te perpunimit konservimit dhe te paketimit te 
frutave Perime. Blerje dhe administrimin ne emer te vetin e 
per llogari te te treteve te tokave bujqesore, dhe qellimin 
final prodhimin. Shoqeria per arritjen e qellimeve te vete 
mund te kryeje cdo lloje aktiviteti imobiliar, financiar. Mund 
te kryeje aktivitet kerkimin e zhvillimi, eksperimente 
shkencore direkt dhe ne bashkpunimin e ente, universitete 
dhe institute kerkimore. Mund te promovoj shkembimet per 
zhvillimet ekonomik, kryesisht ndermjet Ndermarjeve 
Shqipetare dhe atyre Italiane, por edhe ne ato te vendeve te 
tjera Ballkanike dhe qe nuk jane ende pjese K.E dhe atyre 
vendeve te zones K.E si dhe ndihme ne maredheniet me 
Entet dyhe ndermjet Ndermarjeve. Promovon e zhvillon te 
gjitha aktivitet e nismat e nevojshme ne shqiperi dhe jashte 
shtetit per promovimin e pergjithshem dhe specifik te 
investimeve dhe per ti bere te njohur operatove ekonomik 
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sherbimet e stimujt financiar qe mund te perfitojne ne baze te 
legjislacionit te komunitetit, si dhe mundesit e investimit qe 
jane perspektive. Me kerkese te operatoreve, kujdeset per 
parapregatitjen e dekumentacionit te nevojshem per kerkesat 
per dhenie autorizimesh, lejesh, lehtesirash dhe jep asistence 
ne zgjedhjet e ne vleresimet fixibilitetit dhe 
rentabilitetit.Promovon dhe zhvillon projekte dhe sherbime 
projekte dhe sherbime konsulence per ndermarjet dhe 
kerkimore ne tregjet financiare europiane te mbeshtetjes per 
tregtimin e pasurive dhe te sherbimeve, produkteve, gjithcka 
duke i dhene prioritet ndermarjeve me permasa te vogla dhe 
mesme duke favorizuar ne vencanti promovimin e 
mbeshtetjen per format e shoqerive dhe te konsorciumeve. 
Promovon dhe zhvillon projekte per sherbime asistence dhe 
studimit te realiteteve lokale dhe te potencialeve si dhe 
aftesive per eksportim me anen te programeve me kerkese te 
administratave rajonale dhe lokale per pershtatjen e 
organizimit administrate lokal me detyra te lidhura me 
funksionet ne lidhje me administrimin e aktiviteteve 
ekonomike dhe te organizimit te teritorit per qellimet e  
zhvillimit.Per qellimet e paraqitura me siper promovon dhe 
zhvillon nisma direkte e indirekte suporti-ne fushen e 
informacionit, dekumentacionit dhe te kerkimit-duke marre 
pjese dhe duke shfrytezuar strukturat e specializuara dhe me 
kopetence teknike.Mund te zhvilloj cdo lloj aktiviteti te 
lidhura me qellimet e rreshtuara me siper edhe bashke me 
institute kredie, ente publike apo private, aktiviteti i te cilave 
futet ne kuader te informacionit dhe te promocionit te 
nderhyrjeve ne financat e komunitetit.Kryen sherbimet e 
konsulences e organizimit administrimit, zhvillimit, 
marketingut, shperndarjes dhe logjistikes, problematikeve te 
administrimit, problematikave te kerkimit 
zhvillimor,problematikave te marketingut dhe te penetrimit 
tregtar, problematikat e import eksportit, problematikat e 
bilancit, problematikat e organizimit administrat kontabel, 
problematikat e personalet, problematikat e zyres, 
problematikat e perpunimit te te dhenave, problematikat e 
energjise, sherbimet e konsulences teknike-ekonomike, 
studimet e planifikimin, projektimin, asistencen per blerjet e 
tenderat, sherbimet e kompjuterizuara, reklamat fushat e 
reklamave, konsulence per sherbimet e informatikes dhe te 
lidhura me te, sherbemet e formimit profesional, perpunim te 
te dhenave, software, konsulenc informatike dhe formim 
profesional.Kryen konsulenc impostim dhe administrim te 
politekes se pergjithshme komunikuese ne lidhje me 
strategjit e politikat e ndermarjes, impotim dhe administrim 
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te maredhenieve me forcat politike e institucionet, shtypin, 
konsumatoret e shperndaresit, studim e percaktim te 
imazheve institucionale te ndermarjes e te imazhit te 
produktit.Ndermjetesim financiar, sigurimin, si edhe 
paraqitje direkte dhe /ose indirekte sherbimesh me natyre te 
ndryshme: administruese, organizuaese e ekonomike 
imobiliare dhe teknike.Blerja, ndertimi, mirembajtja, 
shkembim, shitjet, administrimi dhe dhenien me qira ne 
pergjithsi te pasurive te patundshme te cdo lloji si dhe 
ndertimin e shuarjen e te drejtave reale ne pergjithsi.Marrja 
direkte dhe/ose indirekte te interesave, kuotave dhe/ose 
pjesmarrjeve me aksione dhe jo ne shoqeri dhe ne ndermarje 
te tjera te cdo lloj forme, personale dhe/ose kapitalesh, ne 
Itali dhe jashte shtetit, me objekt te ngjashem apo te lidhur 
me te vetin, ne kufi e sanksionuara nga neni 23,61 i 
K.Civil.Promovimi, themelimi edhe me ane te nenshkrimit 
publik te shoqerive me objekt te cdo lloj natyre, fuqizimi dhe 
perqendrimi i ndermarjeve te ngjashme, koordinimi teknik, 
drejtues e financiar i shoqerive apo enteve ne te cilat merr 
pjese, ne favor te te cilave mund te jape garancira dhe te 
kryeje funksione thesar.Ushtrim te industrise se gazetarise, 
tipografise, te botimit, periodik ose jo, publicitar, prodhime 
radio-kinema-televizor, organizimin dhe/ose administrimin e 
eventeve, organizimin, prodhimin dhe/ose dhenien e 
sherbimeve perkatese, te lidhura apo te rrjedhojshme 
perfaqsues i te treteve i avancuar, si dhe aktivitetet dytesore 
dhe tretesore ne lidhje me sektoret e paraqitur ne tabelen 14 
te mercelogjise D.M 04.08.1992 Nr 375.
Dejvid Palloti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/04/2018                Deri: 19/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RolandMarku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.300,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DanielShandro

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.300,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët DejvidPalloti

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.400,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,40

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ALBANIAN PURE JUICE A.P.J
Telefon: 0699427160  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-749009-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-989923-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.25-18 Gj. Regjist.,  datë 24.10.2018, 
lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Privat Halit D. Cani, ku është urdhëruar: Vendosja e 
masës së sekuestros konservative mbi aksionet, kuotat e ortakeve, asetet etj, ne emer te 
ortakut Daniel Shandro, ne masen e percaktuar ne % te kuotave, ne shoqerine 
“ALBANIAN PURE JUICE A.P.J” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - L84023403G.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-732368-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim  aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F2E04A8-550E-40D3-B832-22F0EE3F6694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8943E6F1-18DB-4028-AE92-5F426A23BB69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA4A003-7DF0-48BB-A9CA-DC206E3F4B4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3F33542-791B-4D86-AAAC-1EBC5D8E67F2
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Lista e Dokumenteve:

27/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-804739-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.25-18 regj, date 22.10.2021, leshuar 
nga  Permbaruesi Gjyqesor  Halit D. Cani, protokolluar nga QKB me Nr.16848 Prot., datë 
25.10.2021, ku eshte vendosur: Heqja e mases se sekuestros konservative mbi aksionet e 
Daniel Shandro në shoqeria “ALBANIAN PURE JUICE A.P.J” SHPK me Nipt  
L84023403G.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 10/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A9AEFC-309B-40B1-914A-3C2116376736

